证券代码：603685         证券简称：晨丰科技        公告编号：2021-079

债券代码：113628         债券简称：晨丰转债

浙江晨丰科技股份有限公司

关于使用银行承兑汇票支付募集资金投资项目款项

并以募集资金等额置换的补充公告

浙江晨丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11月 22日召开

了第三届董事会第一次会议，会议审议通过了《关于使用银行承兑汇票支付募集

资金投资项目款项并以募集资金等额置换的议案》，同意公司使用银行承兑汇票

支付（或背书转让支付）募集资金投资项目款项（包括但不限于工程款、设备购

置款及材料采购款等），并以募集资金进行等额置换。公司监事会、公司独立董

事及保荐机构已经发表明确同意意见。

经公司研究，为充分保障募集资金使用的安全性和规范性，公司决定终止实

施《关于使用银行承兑汇票支付募集资金投资项目款项并以募集资金等额置换的

议案》中所审议事项，在募集资金投资项目实施期间，不再使用银行承兑汇票支

付（或背书转让支付）募集资金投资项目款项（包括但不限于工程款、设备购置

款及材料采购款等）。

公司将严格遵守《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使

用的监管要求》《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》《上

海证券交易所股票上市规则》及《上市公司信息披露监管问答》等有关规定，加

强募集资金使用的内部与外部监督，确保募集资金使用的合法、有效，维护公司

和全体股东的利益。

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2021年 11月 23日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。